PORTARIA Nº 17/SG/13

O Prefeito Municipal de Santo Ângelo, no uso de suas atribuições que

lhe confere a Lei Orgânica do Município, NOMEIA as pessoas abaixo

relacionadas, para compor a COMISSÃO MUNICIPAL DE INCENTIVOS
FISCAIS de Santo Ângelo, conforme a Lei Municipal nº 3.194, de

12/08/2008.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO
LEONESILDO BERTÊ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ELISEU MORIN

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO
PEDRO PAULO SCOLARI PILLON

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

JAIME COLDEBELLA

ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, CULTURAL, INDUSTRIAL, SERVIÇOS
AGROPECUARIA DE SANTO ÂNGELO - ACISA

ANTÔNIO ALBERTO GOMES TOSCANI

INTERSINDICAL
ALMIRO ANTÔNIO COPETTI

CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBÍADES DE OLIVEIRA, em 21

de janeiro de 2013.

                 LUIZ VALDIR ANDRES
                                                       Prefeito